

最后报价的分项报价表

项目名称：三林前滩区域交通辅警服务

项目编号：310115130250624119081-15253772

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价单价	首次报价总价	最后报价单价	最后报价总价	备注
1	相关区域内道路、主要路口交通秩序维护管理服务	33408	小时	41	1369728	40.65	1358035.2	1、包含各类人员保障、装备、车辆服务费用、管理费用等。 2、如按实结算总价超过最终优惠报价，以最终优惠报价为准进行结算。
2	卡口交通安全检查巡逻服务	6264	小时	41	256824	40.65	254631.6	
3	护校交通秩序维护管理服务	6264	小时	41	256824	40.65	254631.6	
4	临时交通管理任务服务	4176	小时	41	171216	40.65	169754.4	
首次总报价		2054592 元 优惠报价：2038000 元						
最后总报价		2037052.8 元 最后优惠总报价 2037000 元						含税总价

磋商响应单位（加盖公章）：上海市浦东新区保安服务有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：



日期：2025 年 10 月 22 日